[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01  июня  2015 года
	№
	716

г. Бокситогорск

О признании постановления утратившим силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2013 № 85  «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» и от 03.02.2015 № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 01.02.2013  № 85  «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:   КСЗН, ОО, регистр МНПА, в дело